2024年６月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 板 倉  広 高

 （コード番号：6538 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 齋 藤  武 人

 （TEL 03-6161-6390）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2024年６月５日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」の内容について、一部誤りがありました

ので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

〇訂正箇所

訂正箇所は＿罫で表示しております。

【訂正前】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されてい

る金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

板倉 広高
支配株主（親

会社を除く。）
57.36 1.01 58.37 ―

株 式 会 社

GranSfida

支配株主（親

会社を除く。）
1.01 ― 1.01 ―

（注）株式会社GranSfidaは板倉広高が代表取締役である資産管理会社であり、同社の保有分を合算対象分と

して含めております。

【訂正後】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されてい

る金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

板倉 広高
支配株主（親

会社を除く。）
57.36 ― 57.36 ―

以 上